
证券代码：000007          证券简称：全新好         公告编号：2022-062 

 

深圳市全新好股份有限公司 

关于股东权益变动的提示性公告和深圳市全新好股份有限公司

简式权益变动报告书的更正公告 

 

 

深圳市全新好股份有限公司（以下简称“公司”或“全新好”）股东共青城

汇富欣然投资合伙企业（有限合伙）于 2022年 9月 2日持有全新好股票达到 5%，

并于 2022 年 9 月 6 日披露了《关于股东权益变动的提示性公告》、《深圳市全

新好股份有限公司简式权益变动报告书》，经检查需更正部分内容，具体内容如

下： 

一、《关于股东权益变动的提示性公告》更正内容： 

更正①： 

更正前： 

二、本次权益变动前后持股情况 

股东名称 股份性质 本次变动前持股 本次变动后持股 

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例 

共青城汇富欣

然投资合伙企

业（有限合伙） 

无限售流通股 15,671,05

0 

4.52% 17,322,50

0 

5% 

更正后： 

二、本次权益变动前后持股情况 

股东名称 股份性质 本次变动前持股 本次变动后持股 

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例 

共青城汇富欣

然投资合伙企

业（有限合伙） 

无限售流通股 0 0% 17,322,50

0 

5% 

 

股东共青城富欣然投资合伙企业（有限合伙）保证信息披露的内容真实、

准确、完整，没有虚假记载，误导性陈述或重大遗漏。 



更正②： 

更正前： 

三、其他说明 

3、 本 次 权 益 变 动 的 具 体 内 容 详 见 公 司于 2022 年 9 月 6 日

在巨 潮 资 讯 网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《深圳市全新好股份有

限公司简式权益变动报告书》。 

更正后： 

三、其他说明 

3、 本 次 权 益 变 动 的 具 体 内 容 详 见 公 司于 2022 年 9 月 27

日在巨 潮 资 讯 网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《深圳市全新好股份

有限公司简式权益变动报告书》。 

 

二、《深圳市全新好股份有限公司简式权益变动报告书》更正内容： 

更正①： 

更正前： 

第四节 权益变动方式 

二、本次权益变动基本情况 

本次权益变动前，信息披露义务人持有全新好无限售股 15,671,050 股，占

全新好总股本的 4.52%，截至 2022 年 9 月 2 日，信息披露义务人增持全新好

1,651,450股，累计共持有全新好股份 17,322,500股，占全新好总股本的 5.00%。 

本次权益变动增持股份的资金来源于自有资金。 

更正后： 

第四节 权益变动方式 

二、本次权益变动基本情况 

信息披露义务于 2022 年 7 月首次增持公司股份，累计增持 399,000 股，占

公司总股份数的 0.115169%，同月减持公司股份 399,000股，占公司总股份数的

0.115169%；于 2022年 8月增持公司 12,280,250股，占公司总股份数的 3.544615%，

同月减持公司股份 1,322,300 股，占公司总股份数的 0.381673%；于 2022 年 9

月减持公司股份 550 股，占公司总股份数的 0.000159%，同月增持公司股份



6,365,100 股，占公司总股份数的 1.837245%。本次权益变动后，信息披露义务

人持有全新好股份 17,322,500股，占全新好总股本的 5%。 

本次权益变动增持股份的资金来源于自有资金。 

更正②： 

更正前： 

附表：简式权益变动报告书 

更正后： 

附表：简式权益变动报告书 

 

信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例 

 

股票种类：人民币普通股          

持股数量：15,671,050          

持股比例：  4.52%  

 

本次权益变动后，

信息披露义务人

拥有权益的股份

数量及变动比例 

 

股票种类：人民币普通股  

变动数量：1,651,450        变动比例：0.48%  

持股数量：17,322,500         持股比例：5.00%   

 

信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例 

 

股票种类：人民币普通股          

持股数量： 0               

持股比例：  0%  



除上述更正内容外，《关于股东权益变动的提示性公告》、《深圳市全新好

股份有限公司简式权益变动报告书》的其他内容保持不变。更正后的《关于股东

权益变动的提示性公告》（更新版）、《深圳市全新好股份有限公司简式权益变

动报告书》（更新版）详见信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。 

公司此次更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告 

 

 

深圳市全新好股份有限公司 

                                                董  事  会        

2022年 9 月 26日     

 

 

 

 

本次权益变动后，

信息披露义务人

拥有权益的股份

数量及变动比例 

 

股票种类：人民币普通股  

变动数量：17,322,500       变动比例：5.00%  

持股数量：17,322,500         持股比例：5.00%   


